
 

Dz-07.0021.7.2017 

Uchwała nr XXXIV/307/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 11 lipca 2017 roku 
 

w sprawie wskazania propozycji lokalizacji miejsc parkingowych w związku z Uchwałą 

nr LXX/1714/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia  

kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia programu 

pilotażowego w zakresie zwiększenia miejsc parkingowych 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku  z Uchwałą nr LXX/1714/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 

2017 r. w sprawie ustalenia  kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

wprowadzenia programu pilotażowego w zakresie zwiększenia miejsc parkingowych, 

wnioskuje się o rozważenie wyznaczenia miejsc parkingowych w następujących 

lokalizacjach: 

1) ul. Łowiecka, 

2) zaplecze Placu Na Stawach, 

3) przy wale Rudawy na ul. Kasztelańskiej, 

4) ul. Pod Sowińcem, 

5) ul. Astronomów, 

6) przy przystanku kolejki Kraków Olszanica – rejon ul. Powstania Styczniowego, 

7) ul. Korzeniaka przy Szkole Sióstr Pijarek, przy parafii i przy Szkole Scherzo, 

8) ul. Emaus wzdłuż przedszkola, 

9) al. Modrzewiowa wzdłuż KCR, 

10) przy ul. Rogalskiego – działka drogowa nr 639, przy posesji nr 13. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, znak: 

RD.53.228.2017 z dnia 23.06.2017 r. 


